Estos mismos Principios, me hazen suavissimo Passo, sino Necesario, à la Question, que ningú Academico à Omitido; Si es del Principe secular, que no reconofce Superior, Erigir en sus Estados, Vniversidades Litterarias, ò Estudios Generales, i si otro sin su Consentimiento (i disputarlo en terminos del Summo Pontifice) podrá Erigirlas. El Señor Regente Dó Miguel de Cortiada (10.)

DUATI sunt, an rüd, recteque dicta. L. Magistros. Neque in hoc Pontificia potestas of-

fenditur, aut Coangustatur, ut latius infra apparebit.

(8.) Cap. cum Persona de Privileg. in 6. L. Quicumque, Cod. de Fundis Limitroph. Lib.

11. Barbo. in L. Cogi, Cod. de Per. hered. num. 7. Parça de Edi. Inst. tom. 1. Tit. 7. Repl. g. num.

18. & 59. otros refiere Fajard. Ferr. Allegat. 14. à um. 64. ad 70.

(9.) Cancero Var. 1. Cap. 11. num. 32. & 33.

(10.) Cortiada Dircif. 135. à num. 16.

(6.) Escobar de Pontificia, & Regia Jurisdictione Cap. 30. n. 25. Ibi: Tertio inferri posse Principem secularem Lege precipere, ut omnes qui sunt in suo Regno Doctoratus, sive alium quemlibet obinuerint Gradus, eum Principi exhibeant, aut qui ipse iusserit, ibique examinentur Tituli, an veri, & juxta formam juris Collati sint, panamque indicare, aut non exhibentibus, aut jis qui sine Titulo, se Doctores, Magistrosve nominaverint d. l. Magistros cum l. seq. Cod. de Profess. & de jure Regio tex. sic intelligendus in l. fin. Tit. 10. lib. 1. Ordina qua iubetur: neminem qui in Studio Generali non fuerit Graduatius, insulari posse eo Gradu, nisi exhibitio prius Titulo in Regno Senatu, qui secus fecerit, pana falsi puniatur, de qua Didac. Perex. ibidem. Et in l. 1. eod. Tit. Quest. ult. sed & CLERICOS, & alios in Omnibus Scientijs, & Theologia, & Iure Canonico à Principe cogi posse, ut vel Titulos exhibeant, vel eis non utantur ob eandem rationem, & ab alia statim dicenda verissimum puto.

(7.) Escobar Ubi sup. n. 27. Huius Mutationis ratio ex supradictis procedit: nã cum Principi in suo Imperio potestas Gradus conferendi competat, competet etiam Inquisitio in eos, qui se Doctores falso jactantur. Aut erit si VEREGRA

(11.) *Scobar de Pontificia, & Regia Iuris. cap. 21. à nu. 38. Mendo de Iure Academico lib. 1. Quest. 8. à nu. 332. Pereira de Academia nu. 19. vers. Probatu quinto.*

(12.) *Antunez de Donat. Regijs Lib. 2. Cap. 22. nu. 5.*

(13.) *Cortia da Vbi sup. nu. 21.*

(14.) *Cortia da Vbi sup. nu. 17. 18. & 19.*

(15.) *Antunez Vbi sup. nu. 6.*

Suarez Lib. 3. Adversus Regem Anglia Cap. 5. num. 8. Basilij Poncius de Matrino. Lib. 5. Cap. 12. §. unico.